
Přízemní apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas 295 000 - 465 000 €
Reference: R5018287  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 74m  - 112m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Váš ideální domov na pobřeží Costa del Sol S potěšením vám exkluzivně představujeme nový projekt, který se nachází
v klidné a rezidenční čtvr: El Lagarejo v Mijas. Jedná se o jedinečnou příležitost pro ty, kteří hledají kvalitní životní styl
na pobřeží Costa del Sol, v privilegovaném prostředí pouhých 7 minut jízdy autem od pláže. Tato uzavřená komunita,
která se nachází před parkem Loma del Real, nabízí 20 domů se 3 ložnicemi, všechny s velkými terasami navrženými
tak, abyste si mohli užívat středomořské klima. Mezonetové penthousy mají prostorná solária, ideální pro relaxaci na
čerstvém vzduchu, za?mco přízemní domy vynikají terasami a soukromými zahradami. Součás? urbanizace je společný
bazén obklopený rozsáhlými zahradami, který poskytuje bezpečné a klidné prostředí. Ke každému domu navíc patří
garážové stání a skladovací místnost, které poskytují další pohodlí. Interiéry domů jsou navrženy tak, aby nabízely
maximální pohodlí, s vybavenými kuchyněmi a předinstalovaným systémem klima:zace studená/teplá. Silnou stránkou
je lokalita se snadným přístupem k hlavním silnicím A7 a AP-7, což umožňuje rychlé spojení s obcemi na pobřeží Costa
del Sol a v Malaze. Navíc budete mít blízko ke všem základním službám, jako jsou supermarkety, lékárny a vzdělávací
centra. Díky již udělenému stavebnímu povolení se jeho předání očekává v prvních měsících roku 2027. Nenechte si ujít
tuto exkluzivní příležitost u nás. Kontaktujte nás pro více informací a domluvte si prohlídku.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas
	295 000 - 465 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


